
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-537

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-537

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13771055 1307787 Білан Мар`яна Михайлівна
54994923 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115478 Дошкільна 
освіта

143,310

2 13504446 1307787 Боян Ангеліна Мар`янівна
54487745 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174181 Дошкільна 
освіта

144,840

3 13791892 1307787 Веремчук Ірина Юріївна
54378849 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093002 Дошкільна 
освіта

151,033

1



4 13689357 1307787 Войтихівська Христина Василівна
54962697 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189659 Дошкільна 
освіта

151,942

5 13800814 1307787 Гірняк Христина Олегівна
54992696 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132240 Дошкільна 
освіта

157,193

6 13949549 1307787 Дрозда Оксана-Анна Андріївна
54989751 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219975 Дошкільна 
освіта

155,214

7 14216963 1307787 Дружбляк Юлія Володимирівна
54980993 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096217 Дошкільна 
освіта

160,111

8 14011526 1307787 Кобильник Мар`яна Романівна
54975912 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231571 Дошкільна 
освіта

141,306

9 13551896 1307787 Костюк Аліна Ігорівна
54983692 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058806 Дошкільна 
освіта

142,679

10 14168440 1307787 Кравець Дарина Олегівна
54993063 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035752 Дошкільна 
освіта

141,964

11 13733420 1307787 Кравчук Єлизавета Олегівна
55009310 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170784 Дошкільна 
освіта

140,269

12 13976956 1307787 Кузюк Вікторія Іванівна
55021140 TE 09.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137755 Дошкільна 
освіта

150,523

2



13 14010961 1307787 Ланова Яна Олександрівна
54894176 XA 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223013 Дошкільна 
освіта

156,825

14 14207628 1307787 Литвин Богдана Богданівна
54975228 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156499 Дошкільна 
освіта

153,857

15 14133407 1307787 Люта Надія Михайлівна
54983471 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062568 Дошкільна 
освіта

144,000

16 13561102 1307787 Мадзей Юлія Василівна
54966931 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168702 Дошкільна 
освіта

163,852

17 13503086 1307787 Майба Ольга Олегівна
54977352 BK 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141748 Дошкільна 
освіта

146,443

18 14016522 1307787 Марцінко Ірина Михайлівна
54966293 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088649 Дошкільна 
освіта

156,424

19 13969814 1307787 Мельник Христина Андріївна
55002552 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090814 Дошкільна 
освіта

160,707

20 13687541 1307787 Недосіка Юлія Сергіївна
54714852 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160927 Дошкільна 
освіта

141,634

21 13811052 1307787 Нечай Діана Ігорівна
54990179 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112822 Дошкільна 
освіта

144,273

3



22 13650515 1307787 Петринка Вікторія Дмитрівна
54967012 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038067 Дошкільна 
освіта

146,351

23 13676677 1307787 Рожко Марта Денисівна
54997141 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076227 Дошкільна 
освіта

141,124

24 13579876 1307787 Соколовська Марія Богданівна
54494756 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168494 Дошкільна 
освіта

161,014

25 13509200 1307787 Сосновська Тетяна Василівна
55007355 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031033 Дошкільна 
освіта

154,214

26 13662831 1307787 Струсь Марія Ігорівна
54996930 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173583 Дошкільна 
освіта

152,271

27 14143365 1307787 Суровик Тетяна Тарасівна
55007619 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116726 Дошкільна 
освіта

144,714

28 13961186 1307787 Тимко Оксана Миколаївна
55007326 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034865 Дошкільна 
освіта

152,244

29 13850199 1307787 Третьяков Олексій Павлович
49943080 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0212837 Дошкільна 
освіта

144,002

30 13806479 1307787 Холод Катерина Іванівна
54995987 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211933 Дошкільна 
освіта

142,464

31 13700070 1307787 Хохлова Олеся Олексіївна
54978610 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218413 Дошкільна 
освіта

153,076

4



32 13592842 1307787 Цимбаліста Анастасія Михайлівна
54504589 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103421 Дошкільна 
освіта

144,221

33 13913516 1307787 Чаус Оксана Михайлівна
52865756 BK 31.12.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0093017 Дошкільна 
освіта

171,003

34 13440644 1307787 Шатохіна Серафима Василівна
54744805 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102736 Дошкільна 
освіта

177,225

35 14021521 1307787 Шиман Ольга Сергіївна
54683217 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080450 Дошкільна 
освіта

140,143

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-537

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14066628 1299385 Адам Антоніна Іванівна
54536078 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100093 Початкова 
освіта

154,247

2 13451423 1299385 Величко Лілія Юріївна
54707271 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137132 Початкова 
освіта

160,858

3 13962790 1299385 Возьна Христина Ярославівна
54968838 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228423 Початкова 
освіта

155,600

6



4 13758687 1299385 Галич Тетяна Миколаївна
55004327 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098352 Початкова 
освіта

142,120

5 13592174 1299385 Грех Уляна Андріївна
54974250 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041447 Початкова 
освіта

156,520

6 13665562 1299385 Єфанова Вікторія Ігорівна
54986268 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082971 Початкова 
освіта

152,547

7 14032427 1299385 Заставна Анастасія Петрівна
55019391 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191387 Початкова 
освіта

151,829

8 13949977 1299385 Крохмаль Ірина Ярославівна
54983404 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056960 Початкова 
освіта

155,380

9 13901372 1299385 Купчинська Каміла Зіновіївна
54989743 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024557 Початкова 
освіта

170,340

10 13758965 1299385 Милян Оксана Богданівна
54980998 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039918 Початкова 
освіта

158,478

11 14218817 1299385 Перляк Любов Іванівна
54983781 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151619 Початкова 
освіта

153,407

12 13719546 1299385 Савка Вероніка Володимирівна
55004742 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114326 Початкова 
освіта

156,362

7



13 13780084 1299385 Саламін Марія Василівна
54990868 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030770 Початкова 
освіта

150,960

14 13633197 1299385 Сало Анна Богданівна
54983745 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103854 Початкова 
освіта

171,927

15 13940812 1299385 Смола Анна-Марія Мирославівна
54973001 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135212 Початкова 
освіта

155,116

16 13820800 1299385 Цікало Софія Іванівна
54994464 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078375 Початкова 
освіта

184,129

17 13950343 1299385 Чупа Софія Андріївна
54989784 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220309 Початкова 
освіта

157,630

18 13501845 1299385 Шульгіна Ірина Олександрівна
55002750 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203511 Початкова 
освіта

152,698

19 14075336 1299385 Юшкевич Ксенія Ігорівна
54744258 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187299 Початкова 
освіта

164,144

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-537

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13986783 1355234 Андруневчин Ольга Володимирівна

55002852 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195296 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

159,724

2 13573582 1355234 Вишивана Ярина Володимирівна

54984079 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054443 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

160,140

9



3 13858252 1355234 Гончаров Максим Сергійович

54193439 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0207984 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

160,091

4 13806978 1355234 Громіш Тетяна Василівна

55000553 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038518 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

159,989

5 14156182 1355234 Деркач Тетяна Андріївна

54218407 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0266078 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

164,000

6 13751945 1355234 Куровець Вікторія Михайлівна

54990317 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221773 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

163,124

7 13505919 1355234 Кушнір Олена Михайлівна

54984380 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044326 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

180,427

8 14097864 1355234 Марків Анастасія-
Діана Дмитрівна

54965123 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095946 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

165,542

10



9 13611252 1355234 Романишин Яніна Ігорівна

55007712 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211929 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

169,259

10 13875218 1355234 Сивоус Ангеліна Михайлівна

54998979 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147617 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

162,369

11 13623642 1355234 Терлецька Анна Миколаївна

54469607 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100066 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

163,918

12 13553058 1355234 Федюра Матвій-Богдан Васильович

54983807 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215828 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

167,242

13 13971147 1355234 Цар Софія Миколаївна

54986833 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217691 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

163,815

14 13530881 1355234 Шуберт Вікторія Петрівна

54521700 AK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113574 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

162,256

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-537

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13607408 1312131 Андрухів Марія Василівна

54994783 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128447 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

134,028

2 13975596 1312131 Арендач Галина Іванівна

54998930 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234055 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

140,760

12



3 13827605 1312131 Вовчанська Іванна Андріївна

55004341 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157162 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

145,400

4 13742281 1312131 Дяченко Марія Григорівна

54989902 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201832 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

143,120

5 13553332 1312131 Курач Анастасія Ігорівна

55001389 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058752 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

152,358

6 13801218 1312131 Ладига Анастасія Володимирівна

54983734 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139934 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

144,519

7 13664600 1312131 Мадиняк Юлія Ігорівна

54976845 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141139 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

147,960

8 14168572 1312131 Пелех Соломія Володимирівна

54989916 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153998 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

136,869

9 13798088 1312131 Пелип Марта Ігорівна

54981008 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108063 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

132,222

10 13479346 1312131 Семочко Дарина Андріївна

54974214 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078108 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

131,815

13



11 13801387 1312131 Симак Сніжана Петрівна

54489121 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210061 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

140,949

12 13661305 1312131 Слижук Вікторія Іванівна

55000060 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081991 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

141,005

13 13931046 1312131 Хом`як Ольга Семенівна

54978924 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048641 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

140,311

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-537

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13483135 1356101 Березюк Ольга Володимирівна
54994381 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067419 Логопедія 169,385

2 13946040 1356101 Боднар Ірина Володимирівна
54974940 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182438 Логопедія 187,733

3 13556140 1356101 Бута Аліна Олегівна
55019751 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120784 Логопедія 161,538

15



4 13940384 1356101 Гнатків Ольга Тарасівна
54972932 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210126 Логопедія 159,133

5 13498509 1356101 Голембйовська Олена Андріївна
54995617 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138589 Логопедія 163,933

6 13967130 1356101 Гусак Ірина Олегівна
55026863 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027619 Логопедія 161,467

7 14096599 1356101 Жмуйда Софія Романівна
54970441 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225867 Логопедія 162,154

8 13853825 1356101 Закалик Марія Мирославівна
54965130 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098807 Логопедія 164,154

9 14025183 1356101 Козак Софія Володимирівна
54981164 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091176 Логопедія 160,846

10 14174018 1356101 Коцюба Надія Осипівна
54973091 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197170 Логопедія 165,308

11 13458440 1356101 Красовська Вікторія Володимирівна
55002948 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201026 Логопедія 158,923

12 14015356 1356101 Кригуль Христина Ігорівна
55007739 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210542 Логопедія 165,133

16



13 14176517 1356101 Лебедь Аліна Володимирівна
54992655 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071323 Логопедія 160,600

14 13987709 1356101 Макосій Ірина Ярославівна
54490797 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078441 Логопедія 160,692

15 13887506 1356101 Музика Ангеліна Олександрівна
53564662 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0059818 Логопедія 188,600

16 13974990 1356101 Пастух Анастасія Вікторівна
55007676 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173126 Логопедія 168,769

17 14002474 1356101 Пінчук Оксана Станіславівна
54996137 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123794 Логопедія 159,400

18 13653217 1356101 Чугай Яна Олегівна
54588517 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060778 Логопедія 160,667

19 13761516 1356101 Шалай Оксана Володимирівна
55006220 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196276 Логопедія 167,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-537

016 Спеціальна освіта/016.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14076391 1358038 Волікова Ірина Романівна
54747685 TA 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104631 Корекційна 
психопедагогік
а

165,467

2 13602975 1358038 Глодан Вікторія Василівна
55003077 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217638 Корекційна 
психопедагогік
а

177,692

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-537

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14127102 1346407 Борецька Анастасія Ігорівна
55009548 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141006 Соціальна 
педагогіка

151,520

2 13445030 1346407 Гусак Тетяна Назаріївна
54986340 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034377 Соціальна 
педагогіка

154,800

3 13713418 1346407 Дишкант Софія Андріївна
52703248 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна 
педагогіка

136,680

19



4 14235984 1346407 Дорош Наталія Петрівна
55016843 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121898 Соціальна 
педагогіка

156,920

5 14055824 1346407 Заходило Катерина Русланівна
54980720 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026071 Соціальна 
педагогіка

147,520

6 13715667 1346407 Княжик Леся Ярославівна
55004000 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256605 Соціальна 
педагогіка

147,880

7 13855214 1346407 Козачук Антон Олександрович
54442314 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110061 Соціальна 
педагогіка

156,600

8 13469140 1346407 Кривак Ірина Тарасівна
55007667 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218743 Соціальна 
педагогіка

152,600

9 13433004 1346407 Куницький Марк Олександрович
55061734 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204206 Соціальна 
педагогіка

158,360

10 14238424 1346407 Лютко Олена Володимирівна
55079607 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109931 Соціальна 
педагогіка

154,680

11 14147306 1346407 Макаревич Вікторія Володимирівна
54991893 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110804 Соціальна 
педагогіка

151,880

12 14206236 1346407 Мосьпак Марта Сергіївна
54194251 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0118336 Соціальна 
педагогіка

160,250

20



13 13887730 1346407 Мусійовська Наталія Володимирівна
54970114 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153982 Соціальна 
педагогіка

149,440

14 13660414 1346407 Параль Ілонна Іванівна
55000778 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127498 Соціальна 
педагогіка

152,040

15 14173415 1346407 Парус Софія Михайлівна
55006570 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086851 Соціальна 
педагогіка

149,280

16 13780977 1346407 Подзізей Анна Олександрівна
54392279 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084432 Соціальна 
педагогіка

148,680

17 13676643 1346407 Рогачова Юлія Павлівна
55009940 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019556 Соціальна 
педагогіка

153,280

18 13578451 1346407 Туркас Мар`яна Василівна
55000529 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121813 Соціальна 
педагогіка

146,200

19 13702443 1346407 Тьомкіна Дарина Вікторівна
54740528 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127561 Соціальна 
педагогіка

160,520

20 14118075 1346407 Фетько Ольга Іванівна
55017366 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114197 Соціальна 
педагогіка

150,360

21 13998963 1346407 Фурко Марта Володимирівна
54967005 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175290 Соціальна 
педагогіка

168,840

21



22 14057608 1346407 Чичерська Ірина Ростиславівна
54965484 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116652 Соціальна 
педагогіка

147,080

23 14081576 1346407 Шевчук Маргарита Віталіївна
54377553 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080690 Соціальна 
педагогіка

163,360

22


